De commodis
et incommodis,
et rerum domi-
nio.

2. *Idem lib. 14 ad Edictum.*

In omnibus enim vice heredum bonorum possessores habentur.

Collatio heredis et bonorum possessoris.

3. *Idem lib. 59 ad Edictum.*

Bona autem hic (ut plerumque sole-

Bona quomodo